2023
4/30
日

最終お申込締切日

卒業アルバムの
ご案内

卒業アルバムのご購入をご希望される方は
下記QRコードより必要項目にご入力ください。

お申込み、お支払いの期限は下記の通りとなります。

今年度もご卒業されます学部生・院生の皆様を対象として1年間に渡り、
卒業アルバムの制作を行っております。一生に一冊となる卒業アルバムで
すので、できる限り多くの方にご購入していただきたいと考えております。
是非この機会に神奈川工科大学卒業の証として購入をご検討ください。

2022年度　卒業アルバムの仕様及び内容

卒業アルバムの購入方法
価　格：1冊 10,000 円（消費税・送料込み）
仕　様 ：A4ワイド版
　　　　約220頁、オールカラー
納品日：2023年7月下旬（予定）
※お申し込みいただいた方だけにお届けする
「完全限定出版品」です。
この機会に是非ご予約ください。

神奈川工科大学 学生支援本部神奈川工科大学 学生支援本部
〒243-0929  神奈川県厚木市下荻野1030
TEL : 046-241-9394    FAX :046-242-3529
〒243-0929  神奈川県厚木市下荻野1030
TEL : 046-241-9394    FAX :046-242-3529 MAIL: info@yumephoto.com

https://www.yumephoto.com/

お問合せ先

消
え
な
い
想
い
出
を…

お申込み期限：2023年 4/30（日）
お支払い期限：2023年 5/15（月）